平顶山市新华区财政局文件

新华区财政局

关于进一步规范政府采购行为的通

平新财购(2024) 3号

知

为规范政府采购行为，提高财政资金使用效益，促进党

风廉政建设，根据《中华人民共和国政府采购法》 、 《关于

进一步做好政府采购信息公开工作有关事项的通知》 、 《政

府采购需求管理办法》 法律法规及文件规定， 现就进一步规

苑我区政府采购行为， 通知如下：

一、 加强制度建设，进一步落实采购人主体责任

(一) 健全采购单位政府采购活动内控机制。 根据财政

部印发的《关于加强政府采购活动内部控制管理的指导意见》

(财库 [2016] 99号 )精神。 单位的内控机制主要内容： 一

是建立政府采购领导小组； 二是设置业务、财务、 采购、验

1